
 

 

KKU.261.81.2021  Kraków, dnia 13 lipca 2021 r.  

 zainteresowani wykonawcy 

dot.: przetargu nieograniczonego nr 522/PN-61/2021 na zadanie: „Dostawa samochodu 

asenizacyjnego do odsysania zanieczyszczeń oraz urobku z systemem oddzielania wody dla potrzeb 

obsługi awarii wodociągowych”. 

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając 

na podstawie rozdziału X ust.3 specyfikacji warunków zamówienia przekazuje otrzymane od 

wykonawców pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi. 

Pytanie 1:  

Czy Zamawiający dopuści skrzynię biegów zautomatyzowaną w miejsce skrzyni automatycznej? 

Z uwagi na fakt iż konstrukcja skrzyń biegów automatycznych różni się od konstrukcji skrzyń tzw. 

zautomatyzowanych które to wszyscy producenci pojazdów ciężarowych cały czas udoskonalając 

powszechnie stosują w pojazdach ciężarowych potocznie jednak nazywając „automatyczne skrzynie 

biegów”. Zwracamy się z prośbą o akceptację niniejszego rozwiązania zaoferowania pojazdu  

z zautomatyzowaną skrzynią biegów.  

Zautomatyzowane skrzynie biegów są prostsze konstrukcyjnie, lżejsze , tańsze w eksploatacji, bardziej 

niezawodne, prostsze w ewentualnych naprawach. Większość producentów pojazdów ciężarowych 

posiada w standardowym wyposażeniu pojazdów zautomatyzowane skrzynie biegów, które dla 

operatora dają takie same możliwości jazdy jak automatyczne skrzynie biegów. 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający dopuszcza do zastosowania jedynie skrzynię biegów – automatyczną. 

Pytanie 2:  

Czy Zamawiający dopuści prześwit przód nie mniejszy niż 250 mm?  

Odpowiedź 2: 

Wymagany prześwit, zgodnie ze specyfikacją winien wynosić 300 mm. 

Pytanie 3: 

Jaki jest wymagany napęd dla pojazdu - 6x2 czy 6x4? 

Jest to kluczowy parametr dla każdego pojazdu, który ma ogromny wpływ na jazdę w terenie, a ma 

wpływ na cenę podwozia, masę itp. 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający wymaga dla pojazdu napędu 6x 4. 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający dopuści w celu potwierdzenia spełniania warunku posiadania zdolności technicznej 

lub zawodowej wykazanie się co najmniej 3 dostawami samochodów specjalnych do ciśnieniowego 

czyszczenia kanalizacji, tzw. WUKO, których koszt wykonania netto wynosił nie mniej niż 600.000 zł 

każda? Pojazd tego typu jest przedmiotem zamówienia. 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający dopuści jako potwierdzenie spełniania warunku posiadania zdolności technicznej lub 

zawodowej wykazanie się co najmniej 3 dostawami samochodów specjalnych do ciśnieniowego 

czyszczenia kanalizacji, tzw. WUKO, których koszt wykonania netto wynosił nie mniej niż 600.000 zł 

każda. 



 

 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar umownych do wysokości 0,1 % wartości wynagrodzenia 

umownego netto za każdy dzień zwłoki w dostawie? 

Odpowiedź 5:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy i nie dopuszcza zmiany wysokości kar umownych za 

zwłokę w dostawie. 

 

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu oferty przetargowej. 

Z poważaniem 

Z-ca Kierownika Działu ds. Przetargów 

Anna Łukaszewicz 

Otrzymują:   

1.Adresat; 

2. A/a. 

Zamieszczono na stronie internetowej WMK S.A.:  

www.wodociagi.krakow.pl/o-firmie/przetargi/aktualne-przetargi. 

w dniu 13 lipca 2021 r. 
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